
Naručitelj: Zdravstveno veleučilište 
Adresa: Mlinarska cesta 38, 10000 Zagreb 
OIB: 50952646228  
 
Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016) naručitelj vodi: 
 

1. REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski broj 

nabave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
[kn] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni iznos 
veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Tiskarske usluge BN-1/2017 
Jednostavna 

nabava 
235.355,63 

kn 
14. srpnja 

2017. 
1 godina 

Printera grupa 
d.o.o., Ulica 
dr. Franje 

Tuđmana 14a, 
10431 Sveta 

Nedelja 

U tijeku   

2 
Nabava arhivskih 

ormara 
BN-2/2017 

Jednostavna 
nabava 

61.562,50 kn 
9. lipnja 
2017. 

30 dana od 
dana potpisa 

ugovora  

Pirikom d.o.o., 
Komin 26, 

10383 Komin 

10. srpnja 
2017. 

  

3 
Usluga pripreme e-

Udžbenika 
BN-3/2017 

Jednostavna 
nabava 

86.250,00 kn 
7. srpnja 

2017. 
1 godina 

Studiog6h8 
d.o.o., Nikole 

Pavića 11, 
10000 Zagreb 

 U tijeku   

4 

Usluga izrade i 
kompletiranja podloga 

potrebnih za 
definiranje prostornog 

programa za javni 
urbanističko-

arhitektonski natječaj 

BN-4/2017 
Jednostavna 

nabava 
92.500,00 kn 

14. srpnja 
2017. 

90 dana od 
dana potpisa 

ugovora 

AGRO 
INŽENJERING  

d.o.o., 
Bogovićeva 5, 
10000 Zagreb 

U tijeku   

5 
Usluga dnevnog 

čišćenja 
BN-5/2017 

Jednostavna 
nabava 

242.433,00 
kn 

28. kolovoza 
2017. 

1 godina 
Žagar-obrt za 

pranje i 
čišćenje 

U tijeku 
 

 

 
 
 
 



Naručitelj: Zdravstveno veleučilište 
Adresa: Mlinarska cesta 38, 10000 Zagreb 
OIB: 50952646228  
 
Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016) naručitelj vodi: 

 
 
  

6 

Radovi na uređenju 
prostora na lokaciji 

Mlinarska 
Bn-6/2017 

Jednostavna 
nabava 

247.276,25 
kn 

14. srpnja 
2017. 

60 dana od 
uvođenja 

izvođača u 
posao 

Licens studio 
d.o.o., Kneza 

Ljudevita 
Posavskog 30, 
10000 Zagreb 

13. rujna 
2017. 

197.821,00 
kn 

PDV nije 
obračunat na 
temelju čl.75. 

st.3a, čl. 
79.st.9. 

Zakona o 
PDV-u 

 

7 
Usluga izrade mapa 

za diplome i kapa 
BN-7/2017 

Jednostavna 
nabava 

125.000,00 
kn 

6. rujna 
2017. 

60 dana od 
dana potpisa 

ugovora 

Dijadra d.o.o., 
Držićeva 76, 

10000 Zagreb 
U tijeku   

8 

Usluga organizacije 
konferencije 

„„Education And 
Research For Quality 

Health Practice“, 

BN-8/2017 
Jednostavna 

nabava 
189.500,00 

kn 
6. rujna 
2017. 

dan potpisa 
zapisnika o 
uspješnom 
dovršetku 
ugovornih 
obveza 

 

BAN TOURS 
d.o.o. 
Kaptol 11 
10 000 Zagreb 

 

U tijeku   

9 

Radovi na uređenju 
ulaznog hola lokacije 

Mlinarska 
BN-9/2017 

Jednostavna 
nabava 

366.279,38 
kn 

9. kolovoza 
2017. 

60 dana od 
uvođenja 

izvođača u 
posao 

Licens studio 
d.o.o., Kneza 

Ljudevita 
Posavskog 30, 
10000 Zagreb 

U tijeku 
293,023,50 

kn 

PDV nije 
obračunat na 
temelju čl.75. 

st.3a, čl. 
79.st.9. 

Zakona o 
PDV-u 

 

10 
Nabava uredskog 

namještaja 
BN-10/2017 

Jednostavna 
nabava 

117.675,00 
kn 

9. kolovoza 
2017. 

30 dana od 
uvođenja 

izvršitelja u 
posao 

2RHOLIC 
j.d.o.o. 

Repišće 139, 
10450 Klinča 

Selo 

11. rujna 
2017. 

117.675,00 
kn 

 



Naručitelj: Zdravstveno veleučilište 
Adresa: Mlinarska cesta 38, 10000 Zagreb 
OIB: 50952646228  
 
Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016) naručitelj vodi: 
 
 
 

2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

 
Redni 
broj 

Predmet OS 
/ugovora 

Broj objave i 
Evidencijski broj 

nabave 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

 

Iznos 
sklopljeno
g OS-a / 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

[kn] 

Datum 
sklapanja 

OS-a 
/ugovora o 

javnoj 
nabavi 

 

Rok na koji 
je sklopljen 

OS / 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen OS 

/ ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
OS-a / 

ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju 
OS-a / 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloženj
e ako je 
konačni 

iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

1 Tiskarske usluge 
N-02-V-150807-

271211 

Otvoreni 
postupak VV s 

namjerom 
sklapanja OS-a 
na razdoblje od 

4 godine 

1.274.538
,30 kn 

20.3.2012. 4 godine 

Offset tisak 
NP GTO 
d.o.o., 

Vrapčanska 
15, 10 000 

Zagreb 

20.3.2016.   

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

1.1   Ugovor 1. 
323.815,6

2 kn 
30.3.2012. 1 godina  30.3.2013. 

272.161,33 
kn 
 

 

1.2   Ugovor 2. 
323.815,6

2 kn 
9.5.2013. 1 godina  9.5.2014. 

299,326,64 
kn 

 

1.3.   Ugovor 3. 
323.815,6

2 kn 
28.3.2014. 1 godina  28.3.2015. 

171.589,13 
kn 
 

 

1.4.   Ugovor 4. 
323.815,6

2 kn 
18.5.2015. 1 godina  18.3.2016. 

323.644,57 
kn 
 

 

1.5.   Ugovor 5. 
189.052,5

0 kn 
7.3.2016. 1 godina  18.3.2017. 

189.052,50 
kn 

 

 
 
 
 
 

           



Naručitelj: Zdravstveno veleučilište 
Adresa: Mlinarska cesta 38, 10000 Zagreb 
OIB: 50952646228  
 
Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016) naručitelj vodi: 

 
 

OKVIRNI 
SPOPRAZUM 

 
 

2 

Usluga čišćenja 
poslovnog 
prostora 

2014/S002-
0027675 

Otvoreni 
postupak MV s 

namjerom 
sklapanja OS-a 
na razdoblje od 

2 godine 

584.346,0
0 kn 

27.8.2014. 2 godine 

Žagar obrt 
za pranje i 
čišćenje vl. 
Dubravko 

Žagar, 
Novačka 

75, 10 000 
Zagreb 

27.8.2016.   

UGOVORI 
SKLOPLJENJI 

TEMELJEM 
OS-a 

2.1   Ugovor 1. 
292.173,0

0 kn 
18.9.2014. 1 godina  18.9.2015. 

289.446,04 
kn 

 

 2.2.   Ugovor 2. 
292.173,0

0 kn 
18.9.2015. 1 godina  27.8.2016. 

270.998,71 
kn 

 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

3 
Opskrba 

električnom 
energijom 

2015/S 002-
003024 

 
11/2015 

Središnja javna 
nabava 

 7.12.2015. 2 godine 

HEP-
opskrba 
d.o.o., 
Grada 

Vukovara 
37, 10000 

Zagreb 

7.12.2017. U tijeku  

UGVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

3.1.   

Ugovor 1. 
Kl: 602-04/15-

20/138 
Ur.br: 251-379-

1-15-01 

131.427.,
64 kn 

15.12.2015. 2 godine  U tijeku 
127.385,77 

kn 
 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

4 
Poštanske 

usluge 

2015/S 002-
0037956 

 
15/2015 

Središnja javna 
nabava 

 24.2.2016. 2 godine 

Hrvatska 
pošta d.d. 
Jurišićeva 
13, 10000 

Zagreb  

24.2.2018. U tijeku  

 4.1.   

Ugovor 1. 
Kl: 602-04/16-

20/23 
Ur.br: 251-379-

11-16-01 

286.654,3
0 kn 

26.4.2016. 2 godine  
 

U tijeku 
51.734,66 

kn 
 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

5 Nabava goriva 

2016/S 002-
0030149 

 
8/2016-I 

Središnja javna 
nabava 

 31.3.2017. 2 godine 

INA-
industrija 
nafte d.d. 
Avenija V. 
Holjevca 
10, 10000 

Zagreb 

31.3.2019. U tijeku 

 
 
 
 



Naručitelj: Zdravstveno veleučilište 
Adresa: Mlinarska cesta 38, 10000 Zagreb 
OIB: 50952646228  
 
Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016) naručitelj vodi: 

UGVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

5.1.   

Ugovor 1. 
Klasa: 602-
04/17-20/14 

Urbroj: 251-379-
11-17/01 

62.500,00  
kn 

25.4.2017. 2 godine  U tijeku   

OKVIRNI 
SPORAZUM 

6. Opskrba plinom 

 
2016/s 002-

0029867 
 

7/2016-M 
 

Središnja javna 
nabava 

 
 

8.5.2017. 
2 godine 

Međimurje-
Plin d.o.o. 

Obrtnička 4, 
Čakovec 

8.5.2019. U tijeku  

UGVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

6.1.   

Ugovor 1. 
Klasa: 602-
04/17-20/33 

Urbroj: 251-379-
11-17/01 

 1.9.2017. 2 godine  U tijeku   

 


